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Kommentar til revidert markedsanalyse av 24. Mars 2025 med tilhørende høringssvar. 

NTE Telekom AS ("NTE") viser til høringsdokument av 24. mars 2025, med tilhørende høringssvar, og 

inngir med dette sine kommenterer til Nkoms analyse innen fristen 3. juni 2025.  

I tidligere høringssvar har NTE fremholdt at markedet bør anses som nasjonalt, og at vilkårene i tre-

kriterietesten ikke er oppfylt på nasjonalt nivå. Vi støtter derfor NKOMs nåværende vurdering om at 

markedet er nasjonalt og ikke kvalifiserer for sektorspesifikk regulering. 

Etter vårt syn har markedet utviklet seg i retning av reell og bærekraftig konkurranse over en lengre 

periode allerede, og vi mener at denne utviklingen nå vil eskalere ytterligere blant annet som følge av 

økende frivillig åpning av fibernett og etablering av åpne grossistplattformer. 

NTE mener at det mest effektive for å sikre videre utvikling av det norske bredbåndmarkedet vil være at 

markedsaktørene selv finner bærekraftige løsninger. 

Flere aktører har argumentert for at NKOM må sette en stram tidsfrist til de aktørene som skal åpne 

nettene sine. NTE mener det er viktigere at åpningen av nettene gjennomføres med god kvalitet, slik at 

tilgangskjøpere, tilgangstilbydere og sluttkunder opplever gode produkter som understøttes av 

velfungerende prosesser og systemer for leveranse og drift. Det vil være krevende for mange aktører 

som ikke tilbyr disse produktene i dag å bygge den organisasjonen og de verdikjedene som skal til for 

å ivareta disse produktene på en god måte. NTE mener det er avgjørende for bruken av disse 

produktene i markedet at verdikjedene for leveranser av produktene blir designet og operasjonalisert 

med god kvalitet fra starten av.  

NTE takker ellers for muligheten til å komme med kommentarer og bidrar gjerne med mer informasjon 

dersom Nkom ønsker det i sitt videre arbeid med saken. 
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